REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. %350 prot. Pogradec mé, oY ./7 2025
fﬁ.zur_(g g i__
VENDIM

NR_ (o3 DATE3] /10 / 202s

PER NJI& SHTESE NIt VENDIMIN NR 56 DATE 19.06.2023 “PER
KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME T KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC.

Né mbéshtetje t& shkronjés “a” t& nenit 54 “Detyrat dhe kompetencat e Késhillit
Bashkiak” té& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen Vendore” si dhe né zbatim té
Rregullores sé¢ Brendshme t€ Funksionimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé Pogradec
miratuar me nr 40 daté 05.03.2020 ,

VENDOSI:

1.T€ miratojé njé shtesé né emértimin e e Komisionit t& Miréqgénies Sociale,
Rinisg, Barazisé¢ Gjinore,Mosdiskriminimit,T¢ Drejtave t€ Njeriut, pér
Marrédhéniet me jashté dhe Integrimin Europian , si mé poshtg:

1.6 Komisioni I Miréqgénies Sociale, Rinis€, Barazisé Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, pér Marrédhé&niet me jashté dhe Integrimin Europian té
ndrshojé emértimin né Komisioni I Mirégénies Sociale, Rinisé, Barazisé
Gjinore,Mosdiskriminimit,t¢ Drejtave t€ Njeriut, pér Marrédhéniet me jashte dhe

Integrimin Europian , Migracionin dhe Diasporén.



2.Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari I Bashkisé, Sekretari I Késhillit dhe

Komisionet

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas shpalljes.

KRYETARE E KiESHILLIT

1.Miratuar me ) S vota

2.VotaPro )5

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim “

5.Zbardhur mé date Oh «Jks )\Olﬁ




